
Распоред на часови за додатна, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за  месец ОКТОМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник  Хирмете Деари 

октомври  IV одд. 

Време на реализација Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН 

I недела 
04.10. – албзнски јаѕик(Hirmete 
Deari) 

03.10.- albanski(Hirmete Deari) 
04.10.2019  - албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

02.10.2019-opstestfo. (Hirmete 
Deari) 
04.10.2019-SHkenca 

Natyrore(Hirmete Deari) 

II недела 10.10- Albanski (Hirmete Deari) 10.10.- Matematik(Hirmete Deari) 
9.10.2019-.- албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

8.10.2019-Ликовна(Hirmete 
Deari) . - (Hirmete Deari) 
10.10.2019- - Fizicko obbr( 
(Hirmete Deari) 

III недела 18. 10.-  Fizicko obbr.(Hirmete Deari) 17. 10. - Fizickofo(Hirmete Deari) 
16.10.2019-.- албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

16.10.2019-opshtestfo(Hirmete 
Deari) 
18..2019--Muzicko(Hirmete 
Deari) 

IV недела 25. 10. - Mzyicko (Hirmete Deari) 24.10. – Opstestfo (Hirmete Deari) 
24.10.2019-.- албзanski(Hirmete 
Deari) 

22.10.2019- fizicko obbHirmete 
Deari )  
28.9.2019- likovno (Hirmete 
Deari) 

 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Љутви Амети 

октомври V одд. 

Време на 
реализација 

Mesim plotsues Mesim shtues Aktivitete te lira 
Aktivitete 

jashtemesimore 
Dhe gara e nxen. 

Aktivitete 
jashtemesimore 
P.SH. dheH te D. 

Aktivitete 
jashtemesimore 

MROJTJE 
SHENDETSORE 

I недела 
04.10. 2019 – 
 Gjuhe shqipe  
           Lutfi  Ameti 

06.10. 2019- 
 Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

07.10.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

10.09.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

02.10.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

03.10.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

II недела 
09.10.2019. - 
Matematike  
Lutfi  Ameti 

10-10.- 2019 
 Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

10. 10.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

20.10.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

09.10.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

10.10.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

III недела 
16. 10. 2019 – 
 Gjuhe angleze 
Ardita  Ejupi 

18. 10. 2019– 
 Gjuhe angleze 
Ardita  Ejupi 
 

14.10.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

23.10.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

16.10.2019 
Arsim fizik dhe 
shend. 
Lutfi  Ameti 
 

17.10.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

IV недела 
22. 10. 2019 
 Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

30. 10. 2019 – 
Matematike 
Lutfi Ameti 

22 .10.2019 
Gjuhe shqipe 

 
24.10.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

24.10.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Шеќибе Заими 

октомври IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна 
настава 

Дополните
лна настава 

Ликовна секција ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителн
а настава 

Ликовна секција ВОН 

I недела 

04.10. - 
Албански 
јазик    
(Шеќибе  
Заими) 

07.10.2019 
Албански 
јаз.  
(Шеќибе 
Заими) 

Рец.секц. 
08-10-2019  
(Шеќибе Заими 
ДРАМСКА СЕКЦИЈА 
03-10-2019  
(Шеќибе Заими) 

-09-10-2019 
Детска недела    
(Шеќибе Заими) 

04.10.- 
Албански 
јазик 
(Шеќибе 
Заими) 

07.10.2019 
Албански 
јазик   
(Шеќибе 
заими) 

-03-10-2019 
Рец.секц.     
(Шеќибе Заими) 
Драмска секц.    
08-10-2019 
(Шеќибе Заими) 

--09-10-2019 
Детска недела 
 (Шеќибе Заими) 

II недела 

18.10.19Анг
лиски јаз. 
(Ардита  
Ејупи) 

14-10-2019 
Англиски 
јаз. 
(Ардита  
Ејупи) 

РЕЦИТ.СЕК. 
08-10-2019 
ДРАМ.СЕКЦ. 
09-10-2019 

10.10.19 
11Октомври-
Општество 
 (Шеќибе Заими) 

14.10.19 
Англиски јаз. 
(Ардита  
Ејупи) 

18.10.19 
Англиски јаз. 
(Ардита  
Ејупи) 

07-10-2019 
рец.секц.  
(Шеќибе Заими) 
Драмска секц.   
14-10-2019 
(Шеќибе Заими) 

10.10.19 
11 Октомври-
Општество   
(Шеќибе Заими) 
 

III недела 

25-10-2019 
Mатематика  
(Шеќибе 
Заими) 

21-10-2019 
Училишен 
патронат 
  (Шеќибе 
Заими) 

РЕЦ.СЕКЦ 
17-10-2019 
16-10-2019 
22-10-2019   

17.10.19 
Алб.јаз. 
 (Шеќибе Заими) 

25-10-2019 
Mатематика     
(Шеќибе 
Заими) 

21-10-2019  
Училишен 
патронат 
  (Шеќибе 
Заими) 

15-10-2019 
Рец.секц. (Шеќибе 
Заими) 
Драмска сек.  
24-10-2019 
(Шеќибе Заими) 

17.10.19 
Алб.јаз. 
 (Шеќибе Заими) 

IV недела / 

28.10.2019  
Природни 
науки   
(Шеќибе 
Заими) 

24-10-2019 
 (Шеќибе Заими) 
24-10-2019 
30-10-2019    
(Шеќибе Заими) 

22.10.19 
Општествo   
(Шеќибе Заими) 

/ 

28.10.2019 
Општество 
(Шеќибе 
Заими) 

18-10-2019 
21-10-2019 
Рец.секц. (Шеќибе 
Заими) 
драм.секц  
29-10-2019 
(Шеќибе Заими) 

22.10.19 
Општество 
 (Шеќибе Заими) 

 


